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Ledelses åte nin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l. januar -31. december 2022 for Nørlum
PI ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt afre-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar -31. december 2022.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision afårsregnskabet for 2022 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 16. juni 2023

Direktion

Claus Toksvig Kjasr Jericca Cleland

Nerium P l ApS . Årsrapport for 2022



Revisors erklæring om o stillin af årsre nskab

Til kapitalejerne i Nerium PI ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Nørium PI ApS for regnskabsåret l. januar -31. december 2022 på

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og
noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

mnger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og

International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fomø-
den omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
afårsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til

bmg for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Viborg, den 16. juni 2023

UIlits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 09 32 72

låus'^SS^ergaÆid Nielsen
statsautonseret revisor

mne30145
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Selskabsoplysninger

Selskabet NørlumPlApS

Kasemevej 10

8800 Viborg

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

40 22 32 90

l. februar 2019

Viborg

l. januar 2022 -31. december 2022

Direktion Claus Toksvig Kjær

Jericca Cleland

Revisor

Modervirksomhed

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej l

8800 Viborg

Nørlum Entertainment ApS
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive filmproduktion og dermed beslægtet
virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden l. januar -31. december 2022, udviser et resultat på -103.970
kr. mod 1. 216. 649 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1. 240. 754 kr.
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Anvendt re nskabs raksis

Årsrapporten for Nørlum PI ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
en klasse B-virksomhed. Hemdover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksom-
heder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til fomdsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, varer under fremstilling samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS l l og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfi-emt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag afrabat-

ter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende kontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt

med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder
(produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på kon-

trakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de øko-
nomiske fordele vil tilgå selskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Når resultatet af en kontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de

medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbmg omfatter omkostninger til varekøb og direkte omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedstadvninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

imderskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Gmnde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet bmgstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede bmgstider og
restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid
5 år

Restværdi

0-20 %
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Anvendt re nskabs raksis

Småaktiver med en forventet levetid under l år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
tmffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det
enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i
forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til
de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde
overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor
acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i
takt med, at de afholdes.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.
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Anvendt re nskabs raksis

Selskabet er sambeskattet med koncemforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos

tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsregleme hæfter Nørlum PI ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighe-
deme for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskat-

ningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på gmndlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på gmndlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der

føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultato ørelse l. januar -31. december

Note 2022 2021

Bruttofortjeneste

l Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Driftsresultat

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

2 Øvrige finansielle omkostninger

Resultat før skat

3 Skat af årets resultat

Årets resultat

524.396

-594. 113
-28.361

-98.078

o

-29.892

-127.970

24. 000

-103.970

2.459.753

-862.335
-28.361

1.569. 057

4.267
-12. 571

1.560.753

-344. 104

1.216.649

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

o

-103. 970

-103. 970

1.216.649
o

1.216. 649
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Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

2022

39.588

39. 588

39. 588

2021

67.949

67.949

67. 949

Omsætningsaktiver

5 Igangværende arbejder for fremmed regning
Udskudte skatteaktiver

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

81.768
22. 000

o

103. 768

1. 334. 914

1.438. 682

1.478.270

o

o

14. 583

14.583

1.929.251

1.943. 834

2. 011.783
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Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital
Overført resultat

Egenkapital i alt

2022

40.000
1.200.754

1.240. 754

2021

40.000
1.304.724

1.344. 724

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

o

o

2. 000

2.000

Gældsforpligtelser

Igangværende arbejder for fremmed regning
Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

o

81.093
73. 873

o

82.550

237.516

237. 516

18.842
95.776

114.721
346. 104

89.616

665.059

665. 059

Passiver i alt 1.478. 270 2.011.783

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter
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E enka italo ørelse

Reserve for Foreslået udbyt-
Virksomhedska- iværksættersel- Overført resul- te for regnskabs-

pital skaber tat året

Egenkapital l. januar 2021

Udloddet udbytte

Henlagt af årets resultat

Overført fra reserve for

iværksætterselskab

Egenkapital l. januar 2022

Henlagt af årets resultat

20

o

o

39.980

40.000

o

40.000

39.980

o

o

-39.980

o

o

o

88.075

o

1.216.649

o

1.304.724

-103.970

1.200.754

250.000

-250.000

o

o

o

o

lait

378.075

-250. 000

1.216.649

o

1.344.724

-103.970

1.240.754
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Noter

l. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2022

589. 285

4. 828

594. 113

3

2021

855.519
6. 816

862.335

2

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

3.911
25.981

29. 892

o

12.571

12.571

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat
o

-24. 000

-24. 000

346. 104
-2. 000

344. 104

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo

Årets afskrivninger

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

31/122022

141.803

141.803

-73.854
-28.361

-102. 215

39.588

31/122021

141. 803

141.803

-45.493
-28.361

-73. 854

67. 949
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Noter

31/122022 31/122021

611.896
-530. 128

81.768

81. 768

o

81.768

181. 158
-200.000

-18.842

o

-18.842

-18.842

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion
Aconto faktureringer

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning
(omsætningsaktiver)

Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede
gældsforpligtelser)

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørlum Entertainment ApS, CYR-nr.

40222758, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sam-
beskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem-
går af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-

skabets hæftelse udgør et andet beløb.
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